
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   88/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

136/2019

27/06/2019

Registro de preço para eventual contratação de serviços de arbitragem para 2019 da
SMECE.

136/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

88/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 19/07/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

LIGA DE FUTEBOL DE SALAO DE ARAPOTI

R$ 649,001,000 649,00001 - 1º TORNEIO FUTEBOL SOCIETY ADULTO MASCULINO - VILA
KENNEDY - Marca:

SV.

R$ 649,001,000 649,00002 - 1º TORNEIO FUTEBOL SOCIETY MASTER - VILA KENNEDY -
Marca:

SV.

R$ 649,001,000 649,00003 - 1º TORNEIO FUTEBOL SOCIETY ADULTO FEMININO - VILA
KENNEDY - Marca:

SV.

R$ 6.490,0010,000 649,00004 - 8º CAMPEONATO REGIONAL DE FUTEBOL / CATEGORIAS DE
BASE - Marca:

SV.

R$ 658,001,000 658,00005 - TORNEIO DE FUTEBOL RURAL (1º) - Marca: SV.

R$ 3.829,007,000 547,00006 - 66º JEP´S - JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - FASE MUNICIPAL /
FUTSAL - Marca:

SV.

R$ 1.930,005,000 386,00007 - 66º JEP´S - JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - FASE MUNICIPAL /
HANDEBOL - Marca:

SV.

R$ 1.930,005,000 386,00008 - 66º JEP´S - JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - FASE MUNICIPAL /
VOLEIBOL - Marca:

SV.

R$ 1.158,003,000 386,00009 - 66º JEP´S - JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - FASE MUNICIPAL /
VÔLEI DE AREIA - Marca:

SV.

R$ 1.158,003,000 386,000010 - 66º JEP´S - JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - FASE MUNICIPAL
/ BASQUETEBOL.- - Marca:

SV.

R$ 2.895,005,000 579,000011 - 66º JEP´S - BOM DE BOLA - FASE MUNICIPAL / FUTEBOL.- -
Marca:

SV.

R$ 6.585,0015,000 439,000012 - 7º CAMPEONATO REGIONAL MASTER DE FUTEBOL - Marca: SV.

R$ 11.414,0026,000 439,000013 - 7º CAMPEONATO ABERTO DE FUTEBOL.- - Marca: SV.

R$ 2.496,0016,000 156,000014 - 10ª COPA DE FUTSAL ADULTO - TAÇA OURO.- - Marca: SV.

R$ 4.056,0026,000 156,000015 - 10ª COPA DE FUTSAL ADULTO - TAÇA PRATA.- - Marca: SV.

R$ 2.496,0016,000 156,000016 - 10ª COPA DE FUTSAL ADULTO - ROSA.- - Marca: SV.

R$ 649,001,000 649,000017 - 1º TORNEIO FUTEBOL SOCIETY ADULTO MASCULINO - BEIRA-
RIO.- - Marca:

SV.

José Sloboda
Prefeito

22 de Julho de 2019Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   88/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

136/2019

27/06/2019

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 649,001,000 649,000018 - 1º TORNEIO FUTEBOL SOCIETY MASTER - BEIRA-RIO.- - Marca: SV.

R$ 649,001,000 649,000019 - 1º TORNEIO FUTEBOL SOCIETY ADULTO FEMININO - BEIRA-
RIO.- - Marca:

SV.

R$ 659,001,000 659,000020 - TORNEIO DE FUTEBOL RURAL (2º).- - Marca: SV.

R$ 440,001,000 440,000021 - 9º TORNEIO DE XADREZ DO PROJETO AGITA JAGUARIAÍVA.- -
Marca:

SV.

R$ 2.436,006,000 406,000022 - 8º TORNEIO MUNICIPAL DE VOLEIBOL / MINI-VÔLEI.- - Marca: SV.

R$ 2.760,006,000 460,000023 - 1º CAMPEONATO REGIONAL DE VOLEIBOL ADULTO MASC.- -
Marca:

SV.

R$ 2.760,006,000 460,000024 - 1º CAMPEONATO REGIONAL DE VOLEIBOL ADULTO FEM.- -
Marca:

SV.

R$ 659,001,000 659,000025 - TORNEIO DE FUTEBOL RURAL (3º).- - Marca: SV.

R$ 679,001,000 679,000026 - 1º COPA JAGUARIAÍVA DE BASQUETEBOL ADULTO MASC.- -
Marca:

SV.

R$ 8.424,0054,000 156,000027 - 4ª COPA JAGUAR DE FUTSAL ADULTO.- - Marca: SV.

R$ 659,001,000 659,000028 - TORNEIO DE FUTEBOL RURAL (4º).- - Marca: SV.

R$ 5.400,0010,000 540,000029 - 10ª COPA MIRIM DE FUTSAL “COPINHA 10 ANOS”.- - Marca: SV.

R$ 659,001,000 659,000030 - TORNEIO DE FUTEBOL RURAL (5º).- - Marca: SV.

R$ 466,001,000 466,000031 - 10º TORNEIO DE XADREZ DO PROJETO AGITA JAGUARIAÍVA.- -
Marca:

SV.

R$ 659,001,000 659,000032 - TORNEIO DE FUTEBOL RURAL (6º). - Marca: SV.

R$77.649,00Total fornecedor:

R$ 77.649,00Total geral:

José Sloboda
Prefeito

22 de Julho de 2019Jaguariaíva,


